CÔNG TY DVMĐ SÂN BAY VIỆT NAM
PHÒNG KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 06/TB-VIAGS-TMS
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty

Hiện nay Công ty TNHH MTV Dịch vụ Mặt đất Sân bay Việt Nam (VIAGS) có nhu cầu mua sắm gói HHDV “Cung cấp, lắp đặt công cụ dụng cụ: Bàn, ghế, tủ các loại và vật dụng trong phòng Kế hoạch đầu tư tại nhà điều hành VIAGS - Bản sao” theo hình thức mua sắm chào giá.
		VIAGS kính mời Quý Công ty tham gia chào giá gói HHDV này.
Thời gian nhận Hồ sơ chào giá: Từ 9:30 ngày 18/11/2025 đến 16:30 ngày 25/11/2025
[bookmark: _Hlk216361081]   Hạn cuối nộp hồ sơ chào giá: 16:30 ngày 25/11/2025.
   Nội dung yêu cầu chào giá theo Phụ lục yêu cầu chào giá đính kèm.
   Địa điểm nộp hồ sơ chào giá: Công ty TNHH MTV Dịch vụ mặt đất Sân bay Việt Nam (VIAGS), Lầu 6, Nhà điều hành Tổng Công Ty Hàng Không Việt Nam – Sân bay quốc tế Tân Sơn Nhất.
		Chi tiết xin liên hệ:
        	Phạm Văn Hoàng – Phòng Kế hoạch Đầu tư
Điện thoại: 0913931589
Email: truong@viags.vn
Xin cảm ơn và trân trọng kính chào!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu KHDT(Phạm Văn Hoàng).
	PHÒNG KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ

	Phạm Hùng Thắng